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ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË 

 

SEKRETARIA 

 

Nr._______Prot Tiranë, më___.03.2020 

 

Njoftim 

Për shtyrjen e mbledhjes Nr. 11, date 13.03.2020 të Bordit të ERE-s. 

 

Në zbatim të (i) nenit 13 të Ligjit Nr. 43/2015, “Për Sektorin e Energjisë Elektrike”; te 

ndryshuar, (ii) Rregullores bazë së Organizimit dhe Funksionimit të Entit Rregullator të 

Energjisë të miratuar me Vendimin e ERE-s Nr. 144/2019 dhe (iii) “Rregullores për 

Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e ERE-s” miratuar me Vendimin e Bordit të 

ERE-s Nr.96, datë.16.07.2016, nisur nga njoftimet lidhur me masat e marra nga ana Qeverise 

Shqiptare me qellim mbrojtjen e shendetit të popullatës nga infeksioni i shkaktuar nga 

COVID-2019 ne mbeshtetje te Ligjit nr. 15/2016 “per parandalimin e infeksioneve dhe 

semundjeve infektive” ku eshte lajmeruar se dita e Premte dt. 13.03.2020 eshte dite pushimi 

zyrtare, njoftojmë se mbledhja nr. 11 e radhes e Bordit të ERE-s e dites se Premte, datë 

13.03.2020, do të zhvillohet ne nje date tjeter e cila do te njoftohet ne vijim. 

 

 

 

KRYETARI I ERE 

 

   Petrit AHMETI 
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